

K og M Holding ApS

Hillerslevvej 7

7700 Thisted

**ÅRSRAPPORT
2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. maj 2018

Kresten Nørgaard

CVR-NR 35 20 80 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

K og M Holding ApS
Hillerslevvej 7
7700 Thisted

CVR-NR 35 20 80 97
Hjemsted Thisted
Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Kresten Nørgaard

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 210.880 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.017.324. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 til 31. december 2017

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-2.548	0
Bruttofortjeneste		-2.548	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	214.050	-128.057
Resultat før renter		211.502	-128.057
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-622	-500
Resultat før skat		210.880	-128.557
Skat	2	0	0
Årets resultat		210.880	-128.557

FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		214.250	-128.057
Overført til næste år		-3.370	-500
		210.880	-128.557

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		952.284	788.234
Finansielle anlægsaktiver		952.284	788.234
Anlægsaktiver		952.284	788.234
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	25.000
Tilgodehavender		50.000	25.000
Likvide beholdninger		31.210	6.210
Omsætningsaktiver		81.210	31.210
Aktiver		1.033.494	819.444
PASSIVER			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		420.000	420.000
Overført resultat		14.840	18.210
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		502.484	288.234
Egenkapital	3	1.017.324	806.444
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.170	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.170	13.000
Gældsforpligtelser		16.170	13.000
Passiver		1.033.494	819.444
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2017	2016
	kr.	kr.
Note 1 - Indtægter af kapitalandele		
Indtægter af kapitalandele	214.050	-128.057
	214.050	-128.057

Note 2 - Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	0	0

Note 3 - Egenkapital

	Anparts-	Overkurs	Reserve	Resultat	I alt
	kapital				
Egenkapital primo	80.000	420.000	288.234	18.210	806.444
Forslag til årets resultat fordeling			214.250	-3.370	210.880
Egenkapital ultimo	80.000	420.000	502.484	14.840	1.017.324

Note 4 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen